
ZARZĄDZENIE NR 728/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 653/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania  składów  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  na  obszarze  miasta  Wałbrzycha  do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust.2  pkt 1 oraz pkt 2  lit. a, b i c  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
z dnia 17czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum na dzień  6 września 2015 r. (Dz. U. 2015 
poz. 852), zarządza się, co następuje :

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 653/2015 Prezydenta Miasta  Wałbrzycha z dnia 14 sierpnia  2015 r.  w 
sprawie  powołania  składów obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  na  obszarze  miasta  Wałbrzycha  do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w związku ze złożoną 
rezygnacją, nieusprawiedliwioną nieobecnością na pierwszym szkoleniu:

1) odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum:
Nr 1 – Panią Reginę Julię Klimas zgłoszoną przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 
Nr 4 – Panią Danutę Zofię Szulc – zgłoszona prze Prawo i Sprawiedliwość,
Nr 5 – Panią Justynę Helenę Hładczuk zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr 5 – Panią Danutę Stanisławę Szymalę zgłoszoną przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 
Nr 5 – Panią Anettę Turlińską zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr 7– Panią Katarzynę Agnieszkę Pokrętowską zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr 12 – Pana Jana Józefa Owczarzaka zgłoszonego przez Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego 
- Jednomandatowe Okręgi Wyborcze,
Nr 18 – Pana Piotra Jacka Minkiewicza zgłoszonego przez Stowarzyszenie Młodzież Rzeczypospolitej,
Nr 21 – Panią Urszulę Laskę zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr 22 – Pana Zdzisława Andrzeja Grajka zgłoszonego przez Sojusz Lewicy Demokratycznej,
Nr 22 – Pana Łukasza Kowalskiego zgłoszonego przez Przedstawiciela Wójta/Burmistrza/Prezydenta,
Nr 24 – Pana Pawła Nowińskiego zgłoszonego przez Fundację „Wolność i Nadzieja”,
Nr 27 – Panią Anetę Alicję Gąskę zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr 33 – Panią Monikę Zalas zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta/Burmistrza/Prezydenta,
Nr 35 – Pana Czesława Władysława Skórę zgłoszonego przez Stowarzyszenie Młodzież Rzeczypospolitej,
Nr 40 – Panią Inez Zabielską zgłoszoną przez Fundację „Wolność i Nadzieja”,
Nr 41 – Panią Ewę Barbarę Paulińską - Kycię zgłoszoną przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 
Nr 44 – Panią Zofię Lisowską zgłoszoną przez Platformę Obywatelską RzeczyPospolitej Polskiej,
Nr 49 – Panią Annę Paulinę Frydryszak zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta/Burmistrza/Prezydenta,
Nr 50 – Panią Liliannę Dawidziak – zgłoszona prze Prawo i Sprawiedliwość,
Nr  53–Panią  Barbarę  Antoninę  Maciejewską–Malinowską  zgłoszoną  przez  Platformę  Obywatelską 
Rzeczypospolitej Polskiej,
Nr 55 – Panią Dorotę Marzenę Stankiewicz zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr  57–Panią  Krzysztofę  Annę  Sadowską  zgłoszoną  przez  Stowarzyszenie  „Ojczyzna  –  Rodzina  – 
Sprawiedliwość”,
Nr 58 – Panią Beatę Słychan zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr  61–Pana  Grzegorza  Pawła  Zazulaka  zgłoszonego  przez  Stowarzyszenie  Młodzież  Rzeczypospolitej 
zgłoszonego przez Stowarzyszenie Młodzież Rzeczypospolitej,
Nr 66 – Panią Milenę Magdalenę Dzikowską zgłoszoną przez Sojusz Lewicy Demokratycznej,
Nr 66 – Pana Krzysztofa Kasperowicza - zgłoszonego przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,

2) powołuje się do składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum:
Nr 1 – Pana Kazimierza Orfina zgłoszoną przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 
Nr 5–Panią Magdalenę Monikę Marzec zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr  5–Panią  Agnieszkę  Kamilę  Sienkiewicz-Bogusz  zgłoszoną  przez  Przedstawiciela  Wójta/ 
Burmistrza/Prezydenta,
Nr 7 – Panią Justynę Puziak-Logdańską zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr 18 – Panią Laurę Katarzynę Piotrowską zgłoszoną przez Stowarzyszenie Młodzież Rzeczypospolitej,
Nr 21 – Pana Józefa Stefana Zalasa zgłoszonego przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr 22 – Panią Grażynę Teresę Grajek zgłoszonego przez Sojusz Lewicy Demokratycznej,



Nr 22 – Panią Danutę Violettę Krzos zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta/Burmistrza/Prezydenta,
Nr 24 – Pana Jana Jarosława Bacę zgłoszonego przez Fundację „Wolność i Nadzieja”,
Nr 27 – Panią Grażynę Kołecką zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr 33 – Panią Beatę Krukowską zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta/Burmistrza/Prezydenta,
Nr 35 –  Panią Ewę Marię Słowikowską zgłoszoną przez Stowarzyszenie Młodzież Rzeczypospolitej,
Nr 40 – Panią Iwonę Górniak zgłoszoną przez Fundację „Wolność i Nadzieja”,
Nr 41 – Panią Agnieszkę Helenę Łubkowską zgłoszoną przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 
Nr 44 – Panią Marię Stanisławę Krokowską zgłoszoną przez Platformę Obywatelską RzeczyPospolitej Polskiej,
Nr 49 – Panią Stellę Agnieszkę Witkowską–Cisak zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta/Burmistrza/Prezydenta,
Nr 50 – Pana Piotra Grzegorza Maliszewskiego zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość,
Nr 53 – Panią Katarzynę Rogowską zgłoszoną przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej,
Nr 55 – Panią Violettę Żebrowską zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr 57 – Panią Patrycję Annę Kujawę zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – Rodzina – Sprawiedliwość”,
Nr 58 – Panią Zuzannę Dominikę Kapczyńską zgłoszoną przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
Nr 61 – Panią Renatę Baczewską zgłoszoną przez Stowarzyszenie Młodzież Rzeczypospolitej. 
Nr 66 – Pana Andrzeja Wacha zgłoszonego przez Przedstawiciela Wójta /Burmistrza/Prezydenta,
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Gminy Wałbrzych. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


